

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Sözcü'ye FETÖ operasyonu](#)

Giriş Tarihi: 19.5.2017 09:49 Son Güncelleme: 19.5.2017 14:06

Sözcü'ye FETÖ operasyonu



Nazif KARAMAN



ABONE OL

Google News



Sözcü Gazetesi sahibi **Burak Akbay**'ın da aralarında bulunduğu 4 şüpheli hakkında Fetullahçı Terör Örgütü adına suç işlemek suçlamasıyla operasyon başlatıldı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatı üzerine şüphelilerin adreslerinde gözaltı ve arama işlemi yapıldı. **FETÖ**'nün 15 Temmuz 2016 gecesini kalkıştığı başarısız darbe girişimi ve yaratılmaya çalışılan kaosta Sözcü gazetesinin nasıl bir rol edindiğine dair çok önemli bir detay ortaya çıkmıştı. Sözcü gazetesi darbe günü Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tatil yaptığı yeri deşifre eden bir haber yayınlanmıştı ve FETÖ de Cumhurbaşkanı Erdoğan'a suikast düzenlemek için o adrese gitmiş ancak bulamamıştı.

Sözcü Gazetesi sahibi **Burak Akbay**'ın da aralarında bulunduğu 4 şüpheli hakkında 'FETÖ/PDY üyesi olmamakla birlikte bu örgüt adına suç işlemek' suçlamasının da aralarında bulunduğu birden çok iddia ile operasyon başlatıldı.

4 KİŞİ HAKKINDA GÖZALTI KARARI

SON DAKİKA

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen bir soruşturma kapsamında gazete sahibi Burak Akbay, internet sorumlu müdürü Mediha Olgun, Mali İşler Müdürü Yonca Kaleli ve muhabir Gökmen Ulu hakkında gözaltı kararı verildi.



Sözcü Gazetesi'ne FETÖ operasyonu

Savcılığın 'silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek', 'cumhurbaşkanına fiili saldırıyı kolaylaştırmak ve 'Türkiye Cumhuriyeti Hükümetine karşı silahlı isyanı kolaylaştırmak' suçları kapsamında verdiği talimat üzerine harekete geçen İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri, şüphelilerin adreslerinde gözaltı işlemi gerçekleştirdi. Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'nden alınan karar gereği şüphelilerin adreslerinde arama işlemi de yapıldı. Şüphelilerden Burak Akbay'ın yurtdışında bulunduğu öğrenildi.

CUMHURBAŐKANI ERDOĐAN'IN TATİL YAPTIĐI OTELİN İNTERNET SİTESİNDEN DEŐİFRE EDİLMESİ

Őüphelilere yönelik suçlamalar arasında 15 Temmuz günü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Marmaris'te tatil yaptıđı otelin adres ve görüntüsünün Sözcü Gazetesi internet sitesinden deŐİfre edilmesinin de bulunduđu öğrenildi. Bilindiđi gibi Erdoğan'ın adresinin deŐİfre edilmesinden birkaç saat sonra 15 Temmuz kanlı kalkışması başlatılmış ve darbeci askerler Marmaris'teki Grand Yazıcı isimli oteli basmıştı. Baskından 15 dakika önce Erdoğan ailesi ile oteli terk etmiş fakat iki koruması darbecilerce katledilmişti.



[Sözcü'ye FETÖ operasyonu](#)

FETÖ'NÜN AVUKATI MAHMUT TANAL SÖZCÜ'DE

Bugüne kadar FETÖ operasyonlarının tamamında en ön safta örgüt avukatlığı yapan CHP milletvekili Mahmut Tanal, FETÖ operasyonu sırasında gazeteye gelerek ilginç açıklamalarda bulundu. Bugüne kadar FETÖ'yü eleştiren tek bir açıklamada bulunmayan Mahmut Tanal, 17/25 Aralık yargı darbesinden bu yana FETÖ'yü açık açık destekleyen çıkışları ile gündeme gelmişti.

SABAH